
Rekreační chalupa Trnov

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny za apartmán, ne za osobu

2-lůžkový apartmán 1700 - 2500 Kč/noc

4-lůžkový apartmán 3000 - 3800 Kč/noc

rodinný apartmán až pro 6 osob 5500 Kč/noc

Slevy pro dlouhodobé pobyty (10 a více nocí)

Letní sezona - ceny

Ceny za apartmán, ne za osobu

2-lůžkový apartmán 1700 - 2500 Kč/noc

4-lůžkový apartmán 3000 - 3800 Kč/noc

rodinný apartmán až pro 6 osob 5500 Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

Ceny za apartmán, ne za osobu

2-lůžkový apartmán 1700 - 2500 Kč/noc

4-lůžkový apartmán 3000 - 3800 Kč/noc

rodinný apartmán až pro 6 osob 5500 Kč/noc

Slevy:

Poskytujeme:



Slevy pro dlouhodobé pobyty (7 a více nocí).

Mimosezónní slevy po dohodě.

Další informace:

Dětská postýlka - možná přidat na kterýkoliv apartmán - 50 Kč / noc

Poplatek za psa: 150 Kč / noc

Příplatek za 1 noc: 10%

Rezervace je považována za potvrzenou po zaplacení zálohy ve výši 50% z celkové ceny.

Druhá část ceny musí být doplacena nejpozději první den ubytování (na účet nebo v hotovosti při nástupu).

Storno poplatky:

Výše storno poplatků v % ze sjednané zálohy za ubytování z důvodu odstoupení od rezervace pobytu ze

strany klienta:

• více než 30 dní před sjednaným nástupem pobytu -10% ze sjednané zálohy, min. 500 Kč

• 30-15 dní před sjednaným nástupem pobytu -30% ze sjednané zálohy

• 14 dní až 7 dní  před sjednaným nástupem pobytu -70% ze sjednané zálohy

• méně než 7 dní před sjednaným nástupem pobytu -100% ze sjednané zálohy

Stravování

bez stravování, všechny apartmány mají vybavené kuchyně


